Rio Grande do Sul , 22 de Julho de 2024   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul ANO XVI | Nº 3870

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             63

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg

Código Identificador:7A2F5FC3

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO TERMOS DE CREDENCIAMENTO AO EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO

N.º 007-2024

SÚMULA TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 061-2024.
Edital de Credenciamento nº 007-24.
Contratante: Município de Ibirubá.
Contratada: EMPRESA DE PROFISSIONAIS DA SAUDE DO
ALTO JACUI LTDA
CNPJ 14.303.679/0001-00
Objeto: prestação de serviços do item 01, 02 e 03, para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde
Prazo: 19/07/2024 a 19/07/2025.
Valor: Conforme consultas realizadas.

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg

Código Identificador:3AE7D10B

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO  ABERTURA  PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0088/2024  FAMURS

.
Pregão Eletrônico nº 0088/2024  Abertura

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de
Materiais Elétricos - Cabos e Fios.
Abertura: 29/08/2024, às 08:31 horas no portal de compras públicas
https://pregaobanrisul.com.br/ plataforma usada pela Prefeitura
Municipal de Imbé/RS.
Maiores informações e Edital para retirada no e-mail
licitacao@imbe.rs.gov.br (colocar os dados da empresa (razão
social, nº do cnpj, endereço e telefone), ou nos sites
www.imbe.rs.gov.br/ https://pregaobanrisul.com.br/, horário de
expediente seg. à sex. das 08hs às 12hs e das13:30hs às 17:30hs, fone
(51) 3627-8201 ramais 307 e 308.

Imbé, 19 de julho de 2024.

LUIS HENRIQUE VEDOVATO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tiago Cardoso Marques

Código Identificador:1865B853

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 1505/202 RTARIA Nº
1471/2024, QUE NOMEO

PORTARIA Nº 1505/2024

LUIS HENRIQUE VEDOVATO, PREFEITO MUNICIPAL DE
IMBÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, RETIFICA, a partir de 11 de julho de 2024, a Portaria nº
1471/2024, que NOMEOU o senhor José Lorenso Rodrigues
Feliciano, para exercer as funções de Assessor Técnico, CC-6, junto
à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, como segue:

-

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE IMBÉ,
em 16 de julho de 2024.

LUIS HENRIQUE VEDOVATO
Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARIA LUIZA MORETZSOHN GONÇALVES RAMOS
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Gabriel Campo Dos Anjos

Código Identificador:194D0EB7

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DOS EDITAIS Nº 195 E 196/2024.

CONVOCA PARA ADMISSÃO IMEDIATA OS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

LUIS HENRIQUE VEDOVATO, PREFEITO MUNICIPAL DE
IMBÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, tornar público a CONVOCAÇÃO para admissão
imediata os candidatos classificados nos Processos Seletivos
Simplificados nºs 010/2023 e 003/2024 para contratação por tempo
determinado nas Funções abaixo discriminadas:

EDITAL Nº 195/2024
Função: Médico Veterinário

Classificação
Nº da Inscrição /
Protocolo

Nome do candidato (a) Pontuação obtida

02 6131/2024 Bárbara Kiasi Vasconcellos Barbosa 08

EDITAL Nº 196/2024
Função: Orientador Social

Classificação
Nº da Inscrição /
Protocolo

Nome do candidato (a) Pontuação obtida

14 17386/2023 Simone Schirmer Mendes 15

Os Editais completos encontram-se publicados no Mural de Atos do
Poder Executivo Municipal e no site oficial da Prefeitura
www.imbe.rs.gov.br.

Imbé, 22 de julho de 2024.

LUIS HENRIQUE VEDOVATO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Roberto Mafasiolli Zwan

Código Identificador:30EF157E

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 1517/202 CARGO EM

PORTARIA Nº 1517/2024

LUIS HENRIQUE VEDOVATO, PREFEITO DE IMBÉ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
EXONERA, a partir de 17 de julho de 2024, o servidor José Adriano
de Quadros da Silva, matrícula nº 17.567, da função de Chefe de
Equipe, CC-6 e NOMEIA o mesmo na função de Subprefeito, CC-
11, junto à Subprefeitura de Santa Terezinha.